ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГОЛОВА СВЕТЛАНА

ГЕННАДЬЕВНА

ПРИКАЗ

№1 от «20» августа 2023 г.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие цены на образовательные услуги:

Наименование образовательных
услуг Стоимость, руб.

Обучение по дополнительным общеобразовательным
общеразвивающим программам

«Английский для школьников, младшее
звено, ступень 1»

292 руб. 50 коп/ 1 ак.час
1 ак.ч. = 30 минут

«Английский для школьников, ступень
2»

292 руб. 50 коп / 1 ак.час
1 ак.ч. = 30 минут

«Грамотность»

292 руб. 50 коп/ 1 ак.час
1 ак.ч. = 30 минут

«Математическое мышление»

292 руб. 50 коп/ 1 ак.час
1 ак.ч. = 30 минут

«Всезнайка»

355 руб. / 1 ак.час
1 ак.ч. = 40 минут

«Развитие: личность и интеллект»

300 руб. / 1 ак.час
1 ак.ч. = 40 минут

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИП Голова С.Г.   Голова С.Г.

	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГОЛОВА СВЕТЛАНА ГЕННАДЬЕВНА
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ИП Голова С.Г.   Голова С.Г.